município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mall: planalto@pianalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis. 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

»

município de
PLANALTO

LEI N° 2598 DE 28 DE SETEMBRO DE 2021.

REVOGA A LEI MUNICIPAL N° 2544
DE 21 DE JANEIRO DE 2021.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PLANALTO, Estado do
Paraná APROVOU e eu Prefeito Municipal SANCIONO a seguinte

LEI

Art. 1°. Fica revogada a Lei Municipal n° 2544 de 21 de Janeiro de 2021 que
concedia revisão geral anual nos vencimentos dos servidores civis, ativos,
inativos, aposentados, e pensionistas do Município de Planalto.

Art. 2°. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pianalío-PR, aos vinte e oito dias de
setembro de dois mil e vinte e um.

lh\Z c-3ovi
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL